
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA TRIBUTI 

 

 

DETERMINAZIONE  N.      5         DEL        14-2-2013 

 

 

Oggetto:  Liquidazione e pagamento  parcelle Avv. Fogagnolo Maurizio. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la determinazione n. 13 del 13/12/2012 area tributi; 

Vista la proposta di parcella n. 010/2013 del 17-1-2013 pervenuta dall’Avv. Fogagnolo 
Maurizio al prot. 415 del 28-1-2013 – per €. 2.642,64 ; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della stessa , in quanto ritenute regolare; 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione di C.C. n. 7 del 17-4-2012; 

       DETERMINA 

1. Di liquidare e pagare al dott. Fogagnolo Avv. Maurizio la seguente proposta di 

parcella: 

• parcella n. 10/2013 del 17/1/2013 di  €. 2.642,64 

 

2. Imputare la spesa al capitolo 1058  come segue: 

• €. 2642,64 – residui 2012 

      3.   Demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti   . 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

             Pietro Guidetti 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile  

Lì,                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 


